
 

خطاب به تمام محافل روحانی ملی اعلام داشتند که جشنهای دويستمين سالروز ميلاد حضرت بهاالله  2016می  18بيت العدل اعظم در پيام مورخ 
) در سطح محلی برگزار شود. اين جشنها " فرصت های مغتنمی برای احبا است که به گستره بيشتری 2019رت اعلی (اکتبر ) و حض2017(اکتبر 

يا صرفا  از جمعيت اجتماع و همچنين با همه کسانی که ارتباط دارند اعمّ از پيوند های خانوادگی، دوستان هم همفکر، همکار يا همکلاسی، همسايگان
1ترسی يابند تا شايد آنها هم از ظهور نفس مبارکی که دقيقا دويست سال پيش، حامل پيام جديدی برای بشريت بود سرمست شوند."آشنايی تصادفی دس

    
و در اين پيام همچنين خاطر نشان می سازد که " بارزترين خصوصيات اين جشنهای دويستمن سالروز، شکوفايی فوق العاده سطح فعاليت های احبا 

هر يک از اين جشن های دويستمين سالروز، حامل پتانسيل بسيار زيادی است برای " برافروختن روحی در  2جوامع محلی خواهد بود."دوستانشان در 
  3تلاش های صادقانه احبا که به تمام تعهدات اصيل و شريف آنها نفوذ و رسوخ خواهد کرد."

  
هستند و با مشورت در مورد اينکه چگونه اين جشن ها را با " مفهوم و معنای جوامع در سراسر عالم برای اين روزهای خاص مشغول مقدمه سازی 

ادغام کنند. اين فرايند احبا را به عمل در جهت دستيابی به اهداف نقشه پنج ساله  4ظهور پياپی دو نجم نورانی در افق جهان و تاثير آن بر نوع بشر "
هی دوستانی است که در فعاليت های جامعه سازی شرکت می کنند و هر کدام از آنها را تشويق موجب شده است. اهداف آنها بالابردن تعداد قابل توج

م الهی را می کنند تا دوستان ديگر را دعوت کنند تا در جشن ميلاد دو مظهر ظهور به آنها بپيوندند. در بعضی از مناطق احبا هدايات بيت العدل اعظ
  از اين تلاش ها می پردازيم. دند. در اين نسخه از تأمل و تفکری بر رشد، به چند گزارش واصله اجرا کر 2016 نوامبر در در دو يوم مبارک

  

*	*	*	*	*  
در پرتو اين هدايت بيت  چگونه نقشه ها و مقدمه سازی برای جشن های دويستمين سالروز  ،نشان می دهند کای شمالی و اروپا مطالب ذيل از آمري

انتظار می رود که بزرگداشت اين ايام متبرکه ... تاثير قابل ملاحظه و فزاينده ای بر اقدامات در راه " از اين رو  :که می فرمايند می باشد العدل اعظم
گزارش اول شرح می دهد که چگونه محفل روحانی محلی همراه با ديگر موسسات و لجنات، برای هر چرخه نقشه  5بنای جوامعی پويا داشته باشد."

برسند. گزارش دوم در ارتباط با يک گردهمايی در سطح جامعه است که الهام بخش احبا  کردند تا به دويستمين سالروز  هايی را برنامه ريزی و اجرا
  بوده تا تعهدی جمعی برای گفتگو با تعداد بسيار زيادی از مردم در ارتباط با شخص حضرت بهاالله ببندند.

 

  کانادا:
 

مل برگزاری ، موسسات و نهادهای بر روی اين ايده تامل می کنند که در تمام تلاش های احبا، شا پس از چندين چرخه در نقاط مختلف کشور کانادا
ه طوری که تعاليم ايام متبرکه ، فرصتی مناسب برای ارتباط افراد بيشتری با حيات هياکل مقدسه امرالله و وارد نمودن آنها به فرايند جامعه سازی ب

ر ايام متبرکه و . احبا می آموزند که چگونه ليستی از افرادی که می شناسند آماده کنند و آنها را به جشن ها دحضرت بهاالله را در عمل نشان دهند
 5000يلی از ش، که محفل روحانی ملی 2016فعاليت های اساسی دعوت کنند. با الهام از مثال افتتاح مشرق الاذکار قاره ای آمريکای جنوبی در سال 

ردند که هر کدام نفر از ساکنين آنجا در ارتباط با موضوع های روحانی گفتگو کنند، احبای کانادا هم فکر ک 10ا هر کدام با شرکت کننده دعوت کرد ت
ين محفل بنفر گفتگو کنند و آنها را به فعاليت های جامعه دعوت کنند. شرح زير برگرفته از مشورت ها  10يک هدف برای خود مشخص کنند تا با 

قعيت محل ) و اعضای ديگر موسسات می باشد که نشان می دهد احبا چگونه اين ايده را در واAlberta) ، آلبرتا (calgaryلگری (روحانی محلی کا
  زندگی خود به اجرا درآوردند.

    
اسبی منزمانيکه در مورد جشن های دويستمين سالروز ميلاد حضرت بهاالله فکر می کنيم، متوجه می شويم که اين جشن ها فرصت بسيار 

ز دوستانشان ااست تا با تعداد روزافزونی از مردم در ارتباط با ظهور حضرت بهاالله وارد گفتگو شويم. مشارکت تمام احبا و چند صد نفر 
  در فعاليت های اساسی، اولين فکری بود که به ذهن ما آمد.
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ين سوال در فعاليت های جامعه بهايی شرکت می کنند. ا نفر هر کدام به نحوی 1000با درست کردن ليستی از دوستان، متوجه شديم حدود 
تهيه  2017ماه تا اولين جشن در سال  3نفر برای هر  10نفر ليستی از  1000را از خودمان پرسيديم: " چه می شود اگر هر کدام از اين 

ر را ادامه دهند؟". د جديد تشويق شوند که همين کاکنند که با آنها وارد گفتگو شوند ؟" و بعد فکر کرديم : " چه می شود اگر هر کدام از افرا
فعاليت های  احتمال معرفی حضرت بهاالله به ده ها هزار نفر، سرور عظيمی را در ما ايجاد کرد از آنجاکه متوجه شديم افرادی که حال در

  می توانند مشارکت کنند.اساسی شرکت می کنند می توانند خود دست اندرکار باشند و از طريق آنها افرادی بسيار زيادی 
  

ا وسيع تر برای ما واضح بود، زمانيکه گفتگوها در جوامع محلی جريان يابد، مناسب است که هر مانعی را از ذهن خود پاک و بينش خود ر
شن های جدی کنيم. برای مثال ، بجای اينکه تصور يک جشن بزرگ با هزارن شرکت کننده در يک محل را کنيم، می توانيم تعداد بسيار زيا

ريزی شده بود،  محلی داشته باشيم. از آنجاييکه از قبل ملاقاتی با احبايی که در سطح محدوده جغرافيايی و نواحی آن خدمت می کنند برنامه
  خيلی مشتاق بوديم اين بينش ها را با آنها نيز در ميان بگذاريم.

  
ی کالگری جريان بود. وقتيکه آنها نتيجه مشورت ها با محفل روحانی محلدر همين روز، جلسه بين موسسات در سطح منطقه آلبرتا نيز در 

  را شنيدند، احبا در آن جلسه مشتاق شدند تا اين بينش ها را با همه جوامع در سطح منطقه در ميان گذارند.
  

در طی همان  هر چه بيشتری از احبادر بعد از ظهر همان روز در کالگری، شرکت کنندگان تصميم گرفتند تا اين بينش ها را فورا با تعداد 
در نوامبر  هفته در ميان گذارند و ليستی از دوستانشان را برای ملاقات آماده کنند. در جشن سالروز ميلاد حضرت اعلی و حضرت بهاالله

و  ه حرکت کردندمحل جشن شاهد بوديم. بر اساس اين تجربه ، احبای بيشتری شروع ب 14، افزايش تعداد شرکت کنندگان را در  2016
می کنند  نقشه های تبليغی فردی برای خود مشخص نمودند. اکنون آنها قادرند بر روی تعداد روز افزون جشن ها و افراد جديدی که شرکت

  که می تواند منجر به فرصت های برای وارد شدن به گفتگو در ارتباط با امر ، تامل کنند.
  
  

  ):Kosovoکوزوو(
  

ساله  5قشه نالهام گرفتند تا نقشه های را برای جشن های دويستمين سالروز در چهارچوب اهداف  زه در کوزوو، احبا در طی مجمع ملی دو رو
  طرح کنند. تجربه زير توسط يکی از شرکت کنندگان بازگو شده است:

  
نکه هر کس به هر نحوی در ارتباط با اي شرکت کردند. فقط نفر از احبا ، دوستانشان، و چند نفر از آلبانی، مکدونيه و صربستان  40تقريبا 

يايی، که خيلی ها نقش داشته است، در عصر يکی از روزها، همه ما با برنامه ای شامل مونولگی (تک صدايی) از زندگی اولين بهايی آلبان
ان،جوانان و مشارکت کودکرا به گريه واداشت، دو شعر دلربا از آثار جناب طاهره که به زبان آلبانی خوانده شد، رقص های محلی با 

  م.متعالی گشتي به امر مبارک ايمان آوردند، 1998-1999بزرگ تر ها، و فيلمی از اولين بهاييان کوزوو که چگونه بعد از جنگ در سال 
  

ارک، به انجام د مبنکته برجسته جلسه در روز دوم بود ، وقتيکه هدفی را با جمال مبارک متعهد شديم که تا پيش از دويستمين سالروز ميلا
ميدواريم که نام مبارک انفر گفتگوهای هدفمندی را داشته باشيم و کتابچه مناجاتی را به آنها بدهيم. بنابراين  95برسد: هر کدام از ما با 

سالروز يستمين نفر ذکر کنيم. همچنين ما تمايل خود را برای برگزاری جشن های دو 2850ماه) به  9چرخه ديگر( 3حضرت بهاالله را تا 
  در هر جامعه ابراز داشتيم.

  
اشتند روح امر اين جلسه موجب سرور عظيمی شد و روح جامعه را برانگيخت. اعضای يک خانواده به اندازه ای به شوق آمدند که ابراز د

رای خدمت اختصاص مبارک مانند هيچ وقت به اين درجه، خانه آنها را متعالی نساخته. يکی ديگر از احبا متعهد شد که زمان بيشتری را ب
س برای امر که تعدادمان کم است، می توانيم فضايی را بسازيم همانند جمع های بزرگ که قلوبمان را با عشق و سپادهد. مهم نيست 

  مبارک متاثر می سازد. 
 

            *	*	*	*	*	*	*	*	*	*  

بهاالله و حضرت اعلی در قسمت های ذيل از جنوب آسيا و آفريقا نشان می دهند که چگونه آماده سازی و برگزاری جشن های سالروز ميلاد حضرت 
آماده می سازد. مجموعه گزارش ها از هند، شرح می دهند   2019و  2017، زمينه را برای برنامه ريزی اين سالروز ها در سال های 2016سال 

خويشان، شرکت کنندگان  –دم که چگونه احبا برای برگزاری اين جشن ها راههای خلاقانه ای را يافته اند و می آموزند که به بازه گسترده تری از مر
گزارش تانزاتيا در مورد اين مطلب است که چگونه نهادها و موسسات محدوده  برسند.  – ها رسانه فعاليت های اساسی ، ادارات و موسسات دولتی و



 

د حضرت بهاالله و حضرت باب و با در آماده سازی برای دويستمين سالروز ميلا تمام افرادرا فرصتی برای مشارکت  2016های  جغرافيايی، جشن
  می بينند. 6 ”شکوفايی سطح فعاليت های احبا و دوستانشان در جوامع محلیهدف " 

 

 هند:
  

" نحوه برگزاری اين اعياد بسيار  که راجع به دويستمين سالروز ميلاد حضرت بهاالله و حضرت اعلی و بررسی  2016می  18پس از مطالعه پيام 
)، Keralaتوسط گروههايی از احبا ، شور و هيجانی در سرتاسر هند بوجود آمد. گزارش های زير از چهار منطقه می باشد: کرالا(می باشد،  7مهم"

 Tamil Nadu and) ، تاميل نادوا و پودوچری (Maharashtra and Goaماهاراشترا و گوا ( )، Madhya Pradeshپرادش مادها ( 
Puducherry.(  

  
  سازیآماده  جهتعناصری 

  
ر طی هر همانطور که احبا برروی نحوه آماده سازی برای اين مناسبت های خاص تامل می کردند، به چگونگی دعوت از موج هايی از افراد جديد د

يشه در هم وداشتند. در پرتو اين تلاش ها، جامعه ای شکوفا  چرخه از فعاليت ها و شروع گفتگو با آنها در ارتباط با دو مظهرظهور،توجه خاصی 
    حال گسترش بسازند تا به جشن های دويستمين سالروز منتهی شود. 

 
انان همراه با درمحله هانومان نگر از محدوده جغرافيايی سنگلی در منطقه ماهاراشترا، گروه هايی متشکل از معلمين کلاس های اطفال، مشوقين نوجو

يمشان را در رفتند و با آنها شرح زندگانی حضرت بهاالله و حضرت اعلی و اهميتّ تعالبعضی از نوجوانان، از صبح تا عصر به ملاقات خانواده ها 
م جمع می هخيابان ديدار شد. گروه ها هر روز بعد از ديدارهای خانگی برای تامل بر روی تجربه هايشان دور  7خانه در  465ميان گذاشتند. از 

 به بزرگداشت ايام مبارکه را منظم تر کند به مشورت می پرداختند. و در مورد راه هايی که ديدارهای خانگی و دعوت شدند 
  

تند. در محله در سايرمکان ها، دانش آموزان مطالبی از معرفی زندگی حضرت بهاالله و حضرت اعلی آماده کردند و با همکلاسی هايشان در ميان گذاش
ت شدند تا مقاله مدرسه ديدار و در باره امر بهايی صحبت شد و دانش آموزان دعو 15کاليان از محدوده جغرافيايی دمبيولی در منطقه ماهاراشترا، از 

  ای از زندگی جمال مبارک بنويسند.
  

ه در فعاليت های کدر باپوگاندی ناگار، يک محله ای از محدوده جغرافيايی ايندوردر منطقه پرادش مادها، احبا تصميم گرفتند تا خانواده های افرادی 
  کت می کنند را به بزرگداشت ها دعوت کنند. آنها عنوان کردند که:جامعه سازی شر

  
ی نوجوانان خانواده را شناسايی کرديم که برای جشن ها دعوت کنيم. همه آنها خانواده های شرکت کننده های کلاس اطفال، گروه ها 60ما 

يم و به همه ين شده به آنها داديم. به دو گروه تقسيم شدو حلقه های مطالعه بودند. يک کارت دعوت درست کرديم و همراه با يک لامپ تزي
انواده ها خخانه ها يکی پس از ديگری رفتيم و حيات دو مظهر ظهور را برای آنها بازگو کرديم و دعوت نامه ها را به ايشان داديم. از 

  يشان ترتيب دهند. جمال مبارک جلسه دعای در خانه نوامبر به افتخار  2درخواست شد تا ساعتی را در تاريخ 
  

ه اهميّت اين جشن ها کدر محله سيوانتانگان از محدوده جغرافيايی چناّنی در منطقه تاميل نادوا، احبا از همه خانه ها ديدار کردند و آنها را به نحوی 
  صيف می کند:ابراز داشتند دعوت کردند. آنها همچنين مقامات و مسولين دولتی را دعوت کردند. شرح زير تلاش آنها را تو

  
اخت. در سبر طبق آداب و رسوم فرهنگ ما، بشقابی مزينّ شده با گل و شيرينی همراه با کارت دعوت آماده کرديم که قلوب را متاثر می 

 اخص دريافتبعضی مواقع افرادی را که ملاقات می شدند کفش هايشان را به نشانه احترام از پا در می آوردند به نحوی که دعوتنامه ای ش
ديم و ماهيت و می دارند. زمانيکه مقامات و مسولين دولتی را دعوت کرديم، کتابی از معرفی امر مبارک همراه با دعوت نامه به آنها می دا

  هدف ايام متبرکه را با آنها در ميان می گذاشتيم و با آنها در ارتباط با فعاليت های جاری جامعه سازی گفتگو می کرديم.
  

  ريافت کردند.ن کردند که چگونه به صورت يک گروه با يکديگر مقدمات جشن ها را آماده می کردند و پاسخ صميمانه ای از جامعه دهمچنين احبا عنوا
  

ود و ما دو تيم بوديم که دائما باهم در ارتباط بوديم و با يکديگر مقدمات جشن ها را آماده می کرديم. يک گروه مسئول آماده سازی تدارکات ب
هر روز به ديدارهای خانگی می رفتيم پرورش   در ميان همه کسانی که  ر مسئول دعوت کردن و برنامه جلسه. شور و شوق ديگ گروه 

يافت. بسياری از خانواده های بهايی با تقديم تبرعات به صورت کالا يا پول نقد از جشن ها حمايت کردند تا آنجا که اين جشن ها کاملا 
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ز مقامات رسمی نيز کمک هايی را در قالب محل برگزاری، يک چادر بزرگ و تهيه هديه برای کودکان و خودبسنده برگزار شد. بعضی ا
  جوانان عرضه داشتند.

  
  تماس با جامعه بزرگ تر از طريق رسانه های مختلف

  
  د.ی مختلف استفاده نمودنبه منظور تماس با گستره وسيع تری از جمعيت از جامعه بزرگ تر و جلب توجه عمومی، احبا از انواع رسانه ها

 
يند، برای در محدوده جغرافيايی تيرور از منطقه کرالا، جوامع دو قسمت تصميم گرفتند تلاش های خود را برای برگزاری دو عيد سعيد ميلاد ادغام نما

به علاوه محفل روحانی محلی، اشواق خويش  همين مقدماتی را آماده کردند تا تبليغ جشن ها را در برنامه تلويزيونی محلی به طور وسيعی انجام دهند.
  روز مانده به جشن ها پخش کرد. 15را در شبکه تلويزيونی محلی 

 
را با بنرها که در ميادين عمومی شهر بر افراشته بود و همچنين پخش بروشور و مجلات،  در بعضی از جوامع قبل و همزمان با جشن ها توجه عمومی 

  لب کردند.و چاپ اخبار در روزنامه ها ج
 

  عناصر جشن ها
 

معرفی  در سراسر کشور برنامه دو عيد سعيد ميلاد شامل داستان هايی از زندگانی حضرت اعلی و حضرت بهاالله بود و همچنين کودکان و نوجوانان به
ابل ملاحظه ای دربيشتر محل ها مطالبی که در طی دوره آموزشی شان آموخته بودند پرداختند. تعداد شرکت کنندگان فعاليت های اساسی به طور ق

  افزايش يافت.
 

بعد از ظهر شروع شد. احبا جزئيات جشن  3در دهکده کانيکالی از محدوده جغرافيايی باهور در منطقه تاميل نادو جشن های دو عيد سعيد ميلاد ساعت 
  را توصيف نمودند:

چند تن از دوستانی از جامعه بزرگتر دعوت شد تا با روشن کردن بعد از زيارت ادعيه و مناجات از اعضای محفل روحانی محلی به همراه 
جشن را آغاز کنند. جلسه با معرفی شرح زندگانی حضرت اعلی و حضرت بهاالله معنا و مفهومی پيدا کرد. بعد با کيکی زيبا که  چراغی

  بريده و پذيرايی شد لذت برديم .
  

با اجرای رقص و نمايشی بر گرفته از موضوعاتی که در برنامه تواندهی روحانی بعد از اجرای قسمت های رسمی تر برنامه، نوجوانان 
نوجوانان مطالعه کرده بودند پرداختند. آنها همچنين تجارب خود را از گروه های نوجوانان بازگو کردند و کودکان را تشويق کردند تا به 

دعوت کردند. در  2019و  2017ن های دويستمن سالروز در سال های کلاس های اطفال بپيوندند. آنها همه را به آماده کردن مقدمات جش
طی همان جلسه ، نقشه های برای آوردن انوار ظهور حضرت بهاالله در همسايگی آن جامعه و شروع فرايند رشد در آن دهکده طرح ريزی 

  شد.
 

همانند سال های گذشته احبا در کوچه  ب ورسوم محلی برگزار شد. در محدوده جغرافيايی اوجيان از منطقه پرادش مادها، جشنی با در نظر گرفتن عادا
مشعل برای روشن کردن مسير در دست داشتند سرودهای بهايی را می خواندند. زمانيکه به محل برگزاری جشن رسيدند،  19های دهکده در حالی که 

 د و در نهايت با پذيرايی جشن را خاتمه دادند.دعا و مناجات تلاوت کردند و شرحی از زندگانی حضرت بهاالله را زيارت نمودن
  

. آنها در محدوده جغرافيايی ايندور از همان منطقه ، عيدها شامل جشنی شبانه و در روز بعد جلسه دعا و مناجات مختص دو مظهر ظهور ترتيب دادند
  ابراز داشتند که:

  
محله به زيبايی تزيين شده بود برگزار کرديم. برنامه شامل شرح اکتبر جشنی را در سالنی که بوسيله جوانان  31در بعد از ظهر روز 

  زندگانی حضرت اعلی و بهاالله و دعا و مناجات، سرود و رقص محلی بود. جشن با صرف شام به پايان رسيد.
  

ظهر ظهور دعا زيارت شود. خانه به روی احبا، دوستان وآشنايان، همسايگان باز بود تا به ياد زادروز آن دو م 21نوامبر درهای  2در روز 
  عصر، جلسات دعا يکی پس از ديگری در خانه ها مانند چراغ هايی بر روی يک نوار برگزار شد. 7صبح تا  7در طول روز از ساعت 

  
(مشرق الاذکار) در روز اول عيد ها، احبا در محله هانومان ناگار از محدوده جغرافيايی سنگلی، منطقه ماهاراشترا، برای دعا و مناجات صبحگاهی 

ارت دعا جمع شدند. ساکنين محله با مشاهده اينکه چگونه معلمين کلاس اطفال، مشوقين گروه های نوجوانان، جوانان و کودکان در کنار يکديگر به زي
در محله بوجود آمده که هر هفته  مشغولند، بوجد آمدند و مشتاق شدند تا در روز دوم با آنها به زيارت دعا همراه شوند. از آن زمان تا حال، يک الگويی

  جلسه دعای صبحگاهی برگزار کنند. اين جلسات صبحگاهی فرصت هايی را برای گفتگو در باره بهبودی تمام جامعه بوجود آورده است.



 

حاضرين  برق قطع شد.خانواده آنجا اجرا شد. قبل از شروع برنامه، جريان  180نفر از  400برنامه اجتماعی در طول همان روز با حضور بيش از 
ا در جشن، در حالی که مناجات زيارت می شد صبر نمودند تا مشکل برطرف شود. زمانيکه مشکل جريان برق برطرف شد، اطفال رقص سنتی اجر

عهد بستند تا  خود کردند، همچنين داستان هايی از تقليب جامعه از طريق مشارکت دوستان در فعاليت های اساسی و معرفی امر بهايی ذکر شد. احبا با
  انوار ظهور حضرت بهاالله را به تمام محله پخش نمايند.

  
  ابتکاراتی مختص به دو مظهر ظهور

  
  شرح های زير نشان می دهند که ابتکارات متنوعی مختص برای بزرگداشت سالروز دو مظهر ظهور شکل گرفته شده است.

  
برسانند تا به  50به  ه پرادش مادها، تصميم گرفتند تا تعداد فعاليت های اساسی را در دهکده خودچند ماه قبل از ايام متبرکه، احبا در مانگلی از منطق

  ،آنها موفق شدند تا به هدف خود برسند. 2016اکتبر  29عنوانی هديه حقير به ساحت دو مظهر ظهور عرضه دارند. در 
  

ا که ممکن است الروز ميلاد حضرت اعلی و حضرت بهاالله ، تصميم گرفتند تا آنجدر محدوده جغرافيايی کاگل از منطقه ماهارشترا، احبا به افتخار س
  در خانه های بيشتری جلسات دعا برگزار کنند. آنها شرح دادند که:

  
 رت بهااللهکمک گرفتيم تا بتوانيم از زندگانی حضرت اعلی و حض 4جهت آمادگی برای ديدار از خانه ها در دهکده مانوور، از کتاب روحی 

ه عنوان ببا ساکنين محلی صحبت کنيم. همراه با صحبت در ارتباط با بزرگداشت ميلاد دو مظهر ظهور الهی، درباره اهميّت خواندن دعا 
  جلسه دعا جديد در دهکده شروع شد. 50بخشی از تعاليم الهی گفتگو کرديم. در نتيجه اين ديدار های هدفمند 

  
ه از کلی برگزار کرديم. قبل از شروع برنامه، دعاهای بهايی از طريق بلندگو پخش شد طوری جشن های دو عيد ميلاد را در مدرسه مح

ين قلوبمان نفر به جشن ها آمدند. جوی که در دهکده وجود داشت از عشق به دو مظهر ظهور بود و همچن 70تمام دهکده شنيده می شد. حدود 
  با حمايت ساکنين بوجد آمد.

  

  تانزانيا:
  

که در آن ذکر شده بود " بيت العدل اعظم مقتضی می دانند که بررسی بيشتری از نحوه برگزاری جشن های اين دو  2016می  18مطالعه پيام بعد از 
موسسات منطقه شرقی تانزانيا محل هايی را برای برگزاری جشن ها انتخاب نمودند.  8عيد خاص و مهم صورت گيرد و تهيه تدارک آن آغاز گردد."

 اين موسسات متوجه شدند که محفل روحانی محلی نقش مهمی در حمايت از جامعه دارد تا بتوانند مراسم را برنامه ريزی کنند و همچنين تشويقاعضاء 
اين  احبا برای شرکت در فعاليت های جامعه و جشن های ايام متبرکه که به عنوان بخشی از زندگی خود، دانند. همچنين روشن بود که آمادگی برای

ساله باشد. در قدم اول ، تصميم گرفتند تا نامه ای به احبا ارسال نمايند و  5جشن ها، می تواند بخش مهمی از تلاش ها برای رسيدن به اهداف نقشه 
  ورت پردازند.دويستمين سال ارتباط دارد به مش آنها را تشويق نمايند تا آن را در سطح محلی خود مطالعه نمايند و بر روی مفادی که با بزرگداشت 

  
را دريافت  2016می  18، از همان زمانيکه که احبا پيام  2016در محدوده جغرافيايی دارالسلام، تدارک برای برگزاری دو عيد مبارک در نوامبر 

پيام را  اعدينشانداشتند شروع شد، محفل روحانی محلی ، لجنه تبليغ ناحيه ای، هماهنگ کنندگان موسسه، اعضای هيئت معاونت همراه با تمام مس
شرکت نمودند. شرح  مطالعه نمودند. بعد از اينکه آنها اين پيام را مطالعه نمودند، برای تامل و برنامه ريزی جلسه ترتيب داده شد و همه اين دوستان

  ساله می باشد: 5زير نشان می دهد که چگونه تدارکات آنها در پرتو رسيدن به اهداف نقشه 
  

نوجوان  500ادی که در فرايند جامعه سازی شرکت می کنند متمرکز شديم. به عنوان مثال ، متوجه شديم که بيش از برای شروع برروی افر
الدين و 150نفر که به عنوان مشوق مشغول به خدمت هستند و با حدود  40در برنامه تواندهی روحانی نوجوانان شرکت می کنند همچنين 

 400د نوجوان را در برنامه داشته باشيم و با حدو 1000ا برای خود مشخص نموديم که حداقل ارتباط نزديکی دارا می باشيم. هدفی ر
ه را بررسی خانواده ارتباط دوستانه قوی برقرار سازيم. مشورت مشابهی در ارتباط با کلاس های اطفال داشتيم. زمانيکه حلقه های مطالع

چرخه سه  مقام راهنما خدمت می کنند. بنابراين تصميم گرفتيم که حداقل در هرنفر در  10کرديم متوجه شديم که در هر چرخه سه ماهه، 
ر شرکت نف 1000نفر در مقام راهنما خدمت کنند. هدف ديگری را تعيين نموديم که در هر چرخه سه ماهه بيش از  20ماهه به طور مرتب 

له، فرايند زيبايی سا 5تا به جامعه بهايی بپيوندند. از شروع نقشه  کننده در جلسات دعا داشته باشيم و همچنين از دوستان جديد دعوت نماييم
  از ورود مومنين جديد در جريان است.
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نفر را برای يکصد و نود  1000تا  500که در دو مرحله باشد: اول اينکه  رويکرد بزرگداشت دو عيد سعيد را تصميم گرفتيم  پس از آن، 
اولين جشن  نفر را دعوت کنيم.  2000تا  1000و دوم اينکه برای دويستمين سال ميلاد ايشان  و نهمين سال ميلاد مبارک حضرت بهاالله

می تواند به عنوان تمرين برای جشن بعد باشد که تا چه اندازه در پرتو اهداف محدوده جغرافيايی می توانيم به افراد بيشتری از اجتماع 
  دسترسی پيدا کنيم.

  
ير مشورت کرديم: چگونه می توانيم دوستی و ارتباطمان را قبل و بعد از دويستمين سالروز پايدار نگاه همچنين ما بر روی سوال های ز

 داريم؟ به چه طريق می توانيم افراد را دعوت کنيم تا منجر به مشارکت بيشتری شود ؟ چگونه می توانيم مشارکت کننده را تشويق نماييم که
ت فعال داشته باشند؟ چه عناصری برنامه جشن يوم ميلاد را تشکيل می دهند که منتقل کننده " اين در ديگر مراسم و فعاليت های جامعه شرک

  درک که چه معنايی برای بشريت دارد که اين دو نجم نورانی از افقی بالاتر از جهان ظاهر شدند " باشد؟
  

مکاری هر يک از اعضاء جامعه به صورت فردی يا جمعی تقدير نهاد های محدوده جغرافيايی و موسسات همکاری نزديکی با يکديگر دارند و از ه
داد در اين محدوده جغرافيايی تمام افراد از اطفال تا بزرگسالان، احبا قديم و جديد، همه در پی يافتن راههايی برای دسترسی وسيع تر به تع می نمايند. 

روحی تامل می کنند و همچنين با مطالعه  2ام محل ها بر روی موضوع های کتاب بيشتری از مردم اجتماع می باشند. برای آمادگی بيشتر، احبا در تم
، فرا می گيرند که چگونه گفتگويی در ارتباط با دو مظهر ظهور اين عصر داشته  روحی در مورد زندگانی حضرت بهاالله و حضرت اعلی  4کتاب 
  باشند.

  
            *	*	*	*	*	*	*	*	*	*  

ايام متبرکه، احبا در يمن تجارب جديدی را از دعوت دوستان می آموزند و برای جشن های دويستمين سالروز آمادگی پيدا با بزرگداشت هر کدام از 
که در اجتماع منتشر می شود، در قلوب رسوخ و نفوذ داشته  می کنند. شرح زير نشان می دهد که چگونه اين لحظات مهم می تواند با انرژی روحانی 

  باشد.
  

  يمن:
  

و خانواده من احبا به همراه دوستان و همسايگان خود گرد هم آمدند تا سالروز ميلاد حضرت بهاالله را جشن بگيرند. تعداد زيادی از جوانان، اطفال در ي
  هايشان شرکت کردند. يکی از افرادی که شرکت کرده بود شرح زير را در صفحه اجتماعی خود قرار داد:

  
شن يوم مقدس بهايی در يمن شرکت کرديم. اين اولين بار بود که من در چنين جمع بزرگی شرکت می امروز، من به همراه دوستم در ج

اين بوديم که چگونه اطفال خردسال و نوپا  سيار مسرور بوديم و زمانيکه شاهدکردم. درعين سادگی، بسيار باشکوه و فوق العاده بود. ب
بذرهای محبت خود را برای زندگی بخشيدن درقلوب ما می کاشتند، سرور و شادی اين روز مقدس و فيروز ما را احاطه کرد. آنها سرود 

روزی که ما با جامعه مذهبی خواندند، رقصيدند و نمايش اجرا کردند، زيباترين تصوير بشيريت را ترسيم نمودند. روزی مملو از عشق بود، 
 جديدی آشنا شديم که حامل پيام بزرگی است. ما پيام آن برای بشريت و آموزه های والای آن که زندگی ، کار، علم ،آزادی، صلح ، همزيستی،

ساس تعاليم اتحاد تنوع اقوام و مذاهب بشری بر ا عشق، همکاری، تساوی جنسيتی مقدس می سازد محترم می شمريم. همچنين خواهان 
عدالت، تساوی حقوق و آزادی عقيده می باشد. آرزو می کنم که هر چه بيشتر در مورد امر بهايی بياموزم. شايد در عصری که در 

  احاطه شده و عاری از عشق و صلح است، بتوانم در اعماق آن نوری را بيابم. ظلمت 
 

 


